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eke SANCAK 

Biga Ticaret ve Sanayi Odası heyeti, 2 Mayıs 2015 tarihin

de TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (TOBB ETÜ)'n

de gerçekleştirilen Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin 

(TOBB) 71. Mali Genel Kurulu'na katıldı. Genel Kurula TOBB 

Genel Kurul Delegesi ve Biga TSO Yönetim Kurulu Başkanı 

Şadan Doğan, Meclis Başkanı EşrefTemiz, Meclis Üyesi ve 

TOBB Genel Kurul Delegesi Davut Doğan ve Genel Sekre

ter Mustafa Mutlu katıldı. 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun evsahipliğin

de yapılan genel kurula Başbakan Ahmet Davutoğlu, CHP 

Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, bakanlar ve parti yöne

ticileri ile TOBB Yönetim Kurulu, Konseyler, oda/borsa baş

kanları, delegeler Ve çok sayıda basın mensubu iştirak etti. 

TOBB'un 71 Genel Kurulu'nda Çanakkale vurgusu ön 

plana çıktı. 2 Mayıs tarihinde gerçekleştirilen Genel Kurul 

toplantısının sloganı "1915-2015 Aynı Ruh Aynı Heyecan, 

Bölgesel Yıldızdan Küresel Yıldıza" oldu. 

Toplantının yapıldığı TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniver

sitesi Salonu'nda ise, Çanakkale savaşlarından sahnelerin, 

Türkiye'nin ihracat, ulaştırma ve ileri teknoloji ürünlerine 

dönüşümünü sergileyen bir duvar grafiği yer aldı. 

TOBB Birlik Merkezi bahçesinde 81 il ve 160 ilçe oda ve 

borsaları stantlar açarak, yöresel ürünlerini ve markalarını 

tanıttı. Çanakkale ilindeki oda ve borsaların kurduğu 40 

metrekarelik standı ziyaret eden Cumhurbaşkanı Erdoğan 

ve konuklara 1915 yılında Çanakkale Savaşları'nda asker 
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Kurulu'na katıldık 

tayını olarak verilen kırık buğday çorbası, üzüm hoşafı ve 

peksimetten oluşan menü üniformalı asker ve hemşirele

rin elinden sunuldu. 

CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOGAN: 

MİLLETİN BAZI GERÇEKLERİ GÖRMESİ LAZIM 

TOBB Genel Kurulu'nda 1 Mayıs günü yapılan Hizmet 

Şeref Belgesi ve Plaket Töreni'ne Cumhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan katıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, burada 

yaptığı konuşmada, Türkiye'nin gelişmesine, kalkınması

na, büyümesine katkı yaptıkları için tüm TOBB mensup

larına teşekkür ederek, Türkiye'nin son 12 yılda yazdığı 

başarı hikayesinde, TOBB üyelerinin çok büyük gayret ve 

katkısının bulunduğunu söyledi. 

TOBB Genel Kurulu'n ikinci gününe ise Başbakan Ahmet 

Davutoğlu, Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, CHP Genel 

Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve MHP Grup Başkanvekili Ok

tay Vural katılarak konuşma yaptı. 

TOBB BAŞKANI RİFAT HISARCIKLIOGLU 

YAPISAL REFORMLAR HIZLA HAYATA GEÇİRİLMELi 

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, iş dünyasının yeni bir 

büyüme hikayesi yazmak istediğini bunun için de siyasi

lerden yeni yapısal reformların el birliğiyle ve hızla hayata 

geçirilmesini istediklerini vurguladı. Hisarcıklıoğlu, "2015 

seçimleri Türkiye'nin yeniden ayağa kalkması için milat 

olmalı. Haziran'dan sonra önümüzde seçimsiz bir 4 yıl 

var. Bu fırsatı mutlaka değerlendirmeliyiz. Bu dönem sert 
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